
 

 

UCHWAŁA NR 52/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 48/2017-2018 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów 

Podyplomowych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 160 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje:  

§1 

W Regulaminie Studiów Podyplomowych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

uchwalonym Uchwałą nr 48/2017-2018 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z 

dnia 27 kwietnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2: 

a) ust. 4a otrzymuje brzmienie:  

„4a. Część zajęć ogółem (nie więcej niż 50%)  w ramach studiów podyplomowych  może 

być realizowana z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość na zasadach 

określonych w odrębnych przepisach.”, 

b) dodaje się ust. 17a w brzmieniu:  

„17a. Program studiów podyplomowych powinien zawierać: ogólną liczbę godzin zajęć 

oraz przypisaną do nich liczbę punktów ECTS, liczbę godzin zajęć kształtujących 

umiejętności praktyczne, w tym liczbę godzin praktyk zawodowych oraz liczbę punktów 

ECTS przypisaną do tych zajęć, liczbę godzin zajęć prowadzonych z wykorzystaniem 

metod i technik kształcenia na odległość oraz liczbę punktów ECTS przypisanych do tych 

zajęć.”; 

2) w §8: 

a) skreśla się ust. 4 , 

b) skreśla się ust. 5; 

3) w §13 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

„8. Datą rozpoczęcia studiów jest 1 października danego roku akademickiego. Datą 

ukończenia studiów podyplomowych jest data złożenia egzaminu końcowego lub pracy 

końcowej. Natomiast w przypadku studiów, w których nie przewidziano złożenia pracy 

końcowej lub egzaminu końcowego datą ukończenia studiów jest data złożenia 

ostatniego egzaminu (zaliczenia) przewidzianego programem studiów.”. 

§2 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor ds. studenckich i dydaktyki. 



 

2/2 
 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

                                                                                                         

                                                                                     PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                                                      REKTOR 

                                                                                               

                                                                          /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 

 

 


